
Beam Time schedule　２００９年１１月 2009/10/21

  Proposal Number
Experiment

Leader
Course Particle

Energy
(MeV/u)

Intensity
Time
Frame
(days)

start-
time

end-
time

ML0702 -AVF06 -03 久保謙哉
K.Kubo

C03 α 6.5 2000pnA 3.5 11/1
21:00

11/5
9:00

21:00

9:00

学生実験09 -02 大田晋輔
S.Ota

CRIB α 6.5 50pnA 0.5 11/5
12:00

11/5
24:00

12:00

24:00

NP0811 -AVF62 -01 大槻勤
T.Otsuki

CRIB 7
Li 5 1.5μnA 2 11/7

9:00
11/9
9:00

9:00

9:00

ML0803 -AVF17 -03 鈴木嘉昭
Y.Suzuki

E7b 84
Kr 4 100pnA 1 11/11

9:00
11/12
9:00

9:00

9:00

DD09 -03 羽場宏光
H.Haba

C03 18
O 6.28 1000pnA 1 11/18

9:00
11/19
9:00

9:00

9:00

RI0702 -AVF04 -17 神原正
T.Kanbara

C03 p 14 15,000pnA 2 11/21
9:00

11/23
9:00

9:00

9:00

学生実験09 -03 大田晋輔
S.Ota

CRIB α 6.5 50pnA 0.5 11/26
12:00

11/26
24:00

12:00

24:00

NP0906 -AVF04 -01 Chun Sik Lee CRIB 24
Mg

8+ 7.5 200pnA 6 11/28
9:00

12/4
9:00

9:00

ML0702 RRC10 -24 冨田雅典
M Tomita

E5B 13
C 100 1 pnA 7hr

11/13
9:00

11/13
16:00

9:00
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M.Tomita 9:00 16:00

NP0702 -RRC01 -20 和田道治
M.Wada

RIPS 13
C 100 500pnA 2 11/13

21:00
11/15
21:00

21:00

21:00

MS09 -13 三木謙二郎
K.Miki

SHARAQ 4
He

2+ 320 1000pnA 3 10/31 11/2

NP0811 -SHARAQ72 -1 三木謙二郎
K.Miki

SHARAQ 4
He

2+ 320 1000pnA 9 11/3 11/11

NP0702 -RIBF10 -3 西村俊二
S.Nishimura

BigRIPS 238
U 345 5pnA

NP0702 -RIBF26 -3 炭竃聡之
T.Sumikama

BigRIPS 238
U 345 5pnA

NP0702 -RIBF31 -3 青井考
N.Aoi

BigRIPS 238
U 345 5pnA

NP0702 -RIBF26 -3 米田健一郎
K.Yoneda

BigRIPS 238
U 345 2pnA

　 週番
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11/23 12/6
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238U 加速・調整　238U beam
acceleration & tuning

238
U 実験　

238
U experiments

月

STQ 移動

真家 木寺 須田 久保木


