					,	,		November / 1 1 月 Time start end time 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3																																		
Proposal Number		Experiment Leader	Course	Particle	Energy (MeV/u)	Intensity	Time Frame (days)	start- time	end- time	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	1 15	16	3 1 7	7 1	8 1	9	20	2 1	2	2 2	23	24	25	26	2	7 2	8 2	29	30
AVF 単独									I	日	月	火	水	木	金	±	日	月	火	水	木	金	±	日	月	火	. 7	k :	木	金	±	E	a /	月	火	水	木	金	<u> </u>	£	日	月
ML0702 -AVF06	-03	久保謙哉 K. Kubo	C03	α	6. 5	2000pnA	3. 5	11/1 21:00	11/5 9:00	21	:00			9:0	0																											
学生実験09	-02	大田晋輔 S. Ota	CRIB	α	6. 5	50pnA	0. 5	11/5 12:00	11/5 24:00				12:	00	24:00																											
NP0811 -AVF62	-01	大槻勤 T. Otsuki	CRIB	⁷ Li	5	1. 5 μ nA	2	11/7 9:00	11/9 9:00						9:00			9:00																								
ML0803 -AVF17	-03	鈴木嘉昭 Y. Suzuki	E7b	⁸⁴ Kr	4	100pnA	1	11/11 9:00	11/12 9:00										9:0	00	9:0	00																				
DD09	-03	羽場宏光 H. Haba	C03	¹⁸ 0	6. 28	1000pnA	1	11/18 9:00	11/19 9:00																	9:	00		9:00													
R10702 -AVF04	-17	神原正 T. Kanbara	C03	р	14	15, 000pnA	2	11/21 9:00	11/23 9:00																					9:0	00		į	9:00								
学生実験09	-03	大田晋輔 S. 0ta	CRIB	α	6. 5	50pnA	0. 5	11/26 12:00	11/26 24:00																											12	: 00	24:				
NP0906 -AVF04	-01	Chun Sik Lee	CRIB	²⁴ Mg ⁸⁺	7. 5	200pnA	6	11/28 9:00	12/4 9:00																													9:	00			
										1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	1 15	16	3 1	7 1	8 1	9	20	21	2	2 2	23 2	24	25	26	2	7 2	8 2	29	30
AVF+RRC						,				日	月	火	水	木	金	±	B	月	火	水			±	日	月	火	. 7	k :	木	金	±	E	1 /	月	火	水	木	金	: 🖠	±,	日	月
ML0702 RRC10	-24	富田雅典 M. Tomita	E5B	¹³ C	100	1 pnA	7 _{hr}	11/13 9:00	11/13 16:00												9:0																					
NP0702 -RRC01	-20	和田道治 M. Wada	RIPS	¹³ C	100	500pnA	2	11/13 21:00	11/15 21:00												2	1:00			21:0																	
										1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	1 15	16	3 1	7 1	8 1	9	20	21	1 2	22	23	24	25	26	2	7 2	8 2	29	30
RIBF										日	月	火	水	木	金	±	日	月	火	水	木	金	±	日	月	火	. 7	k :	木	金	±	E	a /	月	火	水	木	金	: =	£	日	月
																									STQ	移!	助						Ш									
MSO9	-13	三木謙二郎 K.Miki	SHARAQ	⁴ He ²⁺	320	1000pnA	3	10/31	11/2																																	
NP0811 -SHARAQ72	-1	三木謙二郎 K.Miki	SHARAQ	⁴ He ²⁺	320	1000pnA	9	11/3	11/11																																	
NP0702 -RIBF10	-3	西村俊二 S. Nishimura	BigRIPS	²³⁸ U	345	5pnA	6																																			
NPO702 -RIBF26	-3	炭竃聡之 T. Sumikama	BigRIPS	²³⁸ U	345	5pnA	U	11/23	12/6																	238U								23	811 -	実験	23	811 -	VE S	, i	ont.	
NP0702 -RIBF31	-3	青井考 N. Aoi	BigRIPS	²³⁸ U	345	5pnA	6	11/23	12/0																	ac	cele	rati	on a	& tu	ning				U ÷	天映		υе	xper	TINE	HILS	
NP0702 -RIBF26	-3	米田健一郎 K. Yoneda	BigRIPS	²³⁸ U	345	2pnA	U																																			
					-	-			週番					真家							木寺	•							須	田							久	保木	:]